DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEILÃO DE PRODUTOS E
EDUCAÇÃO FINANCEIRA — UMA ABORDAGEM SOB O VIÉS DA METODOLOGIA DE
JOGOS MATEMÁTICOS de autoria de LÍVIA BONATO JOAY, WAGNER ALEXANDRE DO
AMARAL, LETICIA PARMA MASCHIO, LUCIANA SCHREINER DE OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51272

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51272